Заведующему
ГКДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 168
Г.О.  ДОНЕЦК» ДНР
[bookmark: _GoBack]Савченко Татьяне Сергеевне                                         __________________________________________
							(Ф.И.О. родителя/законного представителя)
						          ____________________________________________
							         (домашний адрес)
						           ____________________________________________
							               (телефон)

Заявление.
Прошу Вас разрешить отсутствовать с _____________________ по _______________
моему ребенку _______________________________________________________________,
                                                   (Ф.И. ребенка, дата рождения)
воспитаннику(це) ___________________ группы в связи с_________________________
______________________________________________________________________.
А также сохранить место в ГКДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 168 Г. О. ДОНЕЦКА» ДНР за моим ребенком в указанный период.

Ответственность за жизнь и здоровье моего ребенка в  указанный период отсутствия беру на себя.

__________________________			_______________________________
	(дата)                                                                                             (подпись)